

کیمیا سان

پای درس علی^(ع)

اقسام مردم

امام علی(ع): همانا مردم دو دسته‌اند: گروهی پیرو شریعت و دین، و برخی بدعتگذارند که از طرف خداوند دلیلی از سنت پیامبر، و نوری از پرابهن حق ندارند.

نهیج‌البلغه - خطبه ۱۷۶



دیر نیست، نباید دیر شود!

چند روز پیش «هایک پمپئو»، وزیر خارجه آمریکا که ریاست سازمان C.I.A را هم در کارنامه سیدگاری خود دارد؛ از تشکیل «گروه اقدام علیه ایران» خبر داد. گروهی که «برایان هوک» سیاستمداری که به متلون‌الحالی و بولبولون صفتی در نزد هم‌پاکی‌های خود معروف است، به ریاست آن منصوب شده و هدف آن «همافکنی سیاست خصمانه کاخ سفید علیه ایران» اعلام شده است.

به راستی که دشمن در دشمنی خود مصر است و با فشاری می‌کند و از ابراز صریح ام هیچ لب‌ا و حیایی هم ندارد. رفتاری که ناخودآگاه آن جمله‌برنایی و عبرت‌آموز و ملامت‌آموز مولای مومنان(علی‌ع) را خطاب به مردم کوفه و فراق و به مقابله با شیخون و تجاوز بی‌رحمانه شامیان به مناطق تحت‌فلمرویی حکومت اسلامی (حمله بصره بن ایی ارض‌با به یمن و... همچنین ماجرای در آوردن خلخال از پای دختر پهلودی) سستنی و کوتاهی می‌کردند در ذهن تداعی می‌کند: «ان هوله القوم سید الون منکم باجانب خصمانه علی باطلهم و تفرقه عن حکتهم» (نهج‌البلغه، خطبه ۲۵ و همچنین خطبه ۲۷) یعنی: «آنان (دشمن) در باطل خود مصمم و فراهمند و شما در حق خود پرانده و پریش...»!

... باری، ریشه دشمنی، بدخواهان کینه‌توز و قدرتهای استکباری و در رأس همه، شیطان بزرگ، آمریکا با این ملک و ملت (که الحمدلله در حق خود متحد و مصمم هستند)، برپایی و وقوع انقلابی عدالت‌محور و ظلم‌ستیز در این سرزمین است. انقلابی نخستن گرفته از آموزه‌های مکتب جابجیش و عزت‌آفرین اسلام که به انسان‌ها کرامت می‌بخشد و به هیچ‌وجه تسلیم و ذلت و خوارى و مسلمین را در برابر جبهه کفر، برنمی‌تابد و آن را جزو سنت‌های الهی در بطن آفرینش قرار داده است: «ولن یجعل الله للکافرین علی المؤمنین سبیلاً» (مومن اگر به راستی و ستمی مومن باشد و قلباً و عملاً عامل و پایبند به آموزه‌های الهی، جز در برابر قدرت لایزال الهی، در برابر هیچ فقلر و قدرت قارونی سر تسلیم فروند نمی‌آورد. ریشه دشمنی، شیاطین حاکم در دنیا و کارگران و سرمدمران نظام سلطه، این مکتب با چنین آموزه‌ها و تعلیم و همه مردم و ملت‌هایی است که به آن مومن و چنین سبک و مسلکی را برای زندگی و حیات خود برگزیده‌اند. او که همه راه‌ها و جرنبه‌های دشمن علیه مردم مظلوم و مومن ایران آزموده و راه به جای نبرده است، حالا چند سالی است به زعم خود «هائنه اشیل» را پیدا کرده است و زندگی و معیشت آنان را هدف قرار داده و توان و دشمنی خود را بر جبهه اقتصادی متمرکز کرده است. همان میدان و خاکریزی که رهبر بصیر و هشیار انقلاب همواره و به ویژه ولی‌سه، چهار سال اخیر درباره دفاع و مراقبت از آن، به مسئولان و دولتمردان مکرر هشدار داده و آنان را به آماده شدن به موقع و عمل و اقدام کارساز و به هنگام برای مقابله با این ترغند دشمن و وطن‌په‌های مختلف آن توصیه کرده و فراخوانده است. ایشان حتی راه حل و تاکتیک برنده و باطل‌السرچر این مصفا را هم با جزئیات تحت عنوان «اقتصاد مقاومتی» تدوین کرده و مسئولان و مدیران کشور را به کشف و به‌رهمبرداری از ظرفیت‌های بزرگ و توانایی‌های باقوع و دانش‌آمعه نهفته داخلی، توصیه کرده است. با این همه، آما، متأسفانه این حربه و ترغند دشمن از سوی کسانی که باید، چندان جدی گرفته نشد و بالتبع این‌طور که باید و شاید سازوکار اقتصاد مقاومتی فراهم نیامد. علت آن هم شاید این بود که مسئولان و به ویژه دولتمردان ما بیش از حد به «مذاکره» و «برجام» و تصور پایدماهی مثبت آن دلخوش کرده و خیانت و دشمنی دشمن را دست کم و سطحی و فرعی کرده و امیدوار بودند، با تکیه بر نتایج حاصل از آن، اقتصاد خود وضعیت معیشتی و رفاهی جامعه را سروسامان دهند. آما بار دیگر معلوم شد که دشمن (به دلایل اشاره شده) در دشمنی خود جدی و مصر و مصمم است و سر کوتاه آمدن و آشتی ندارد!

مجال است که باید و ضرورتی باشد که وزیر قاردادی را امضاء کند که موجب تدانم و بقای آن انقلاب ظلم‌ستیز و تدانم این کشور مستقل و عزتمدار باشد! این است که دیدیم و همه دنیاسد دید که چگونه رئیس‌جمهور آمریکا، دوازده هجج هزاره‌ای با قیافه حق به جانب و تبحر و غرور و تملیح ایلحی راجت خروج کشورش را از برجام اعلام کرد... و آنگاه جنگ اقتصادی علیه این مردم و سرزمین انقلابی بیش از پیش حالتی جدی‌تر و علنی‌تر به خود گرفت. اقدام تارک‌اموج شد، بعضی از دولتمردان و مسئولان اقتصاد ما قشیه را جدی بگیرند! اما حداقل با امیدواریم جدی گرفته باشند) و به مقتدر به حد فشنه باید بعضی از ما را از خواب غفلت بیدار کند و وادار به انجام اقدامات مناسب و منطقی بر مصالح جامعه و تصمیم‌گیری‌های منطقی و مراعف ملی نماید! شاید از این بابت یک شکر کرد، هم به سمنتر ترانم و بر کرای بانک‌ای ایندکسر باشدیم؟

دیگر دیگر بر همگان ثابت شده که دشمن جنگی تمام عیار در عرصه اقتصادی آغاز کرده است. جنگی که مثل هر جنگ دیگری سازوکار خودش را دارد و مواضعی است. اینها نشان کرد که دشمن در اقتصاد داخلی و به‌ویژه در بخش نفت و به طبقه قبلی برای دلمن زدن به فساد و جلوگیری از اندیشیدن به هرگونه اقدام سالم و اصلاحی اقتصادی، اجرا و عمل می‌شود.

واقعیت این است که دشمن چون جنگ را زودتر آغاز کرده، ابتکار عمل را در دست دارد و به موقع طبیعی چند گامی از ما جلوتر است. آما این به معنای پایان کار و کمالیای و نیست.

برای اصلاح ساختاری و ترمیم بنیانی اقتصاد کشور و در هم کوبیدن توطئه دشمن و بازگرداندن مکر او به خودش، فرصت کافی در اختیار هست. رهبر معظم انقلاب هم در سخنرانی اخیر به این نکته چنین تأکید فرمودند: «اکنون هم در نرسده است و می‌توان تصمیم‌ها و اقدامات لازم را در قبال تصمیم حیثانه دشمن، اتخاذ کرد، و اگر کسی بگوید دیر شده و ممکن نیست، یا جاهل است و یا حرف بی‌جهت زده است...»

نما برای هم‌گی‌ها در نرسده است! حرف و تأکید بر سر این است که نباید اجازه داد، دیر شود. هرگز هم دیر نخواهد شد، به شرط آن که خود بخواهیم و اشتباهات و بی‌تدبیری‌ها و سهل‌انگاری‌های گذشته را تذکر کنیم. اگر قبلاً فشارهای رهبری و تذکرات دلسوزانه و توصیه‌های فنی و کارشناسانه مورد توجه قرار نگرفته و دشمن، گستاخ‌تر و جدی‌تر شد و صداش را بلندتر کرده، این بار و در این مرحله، باید مبارزه را جدی‌تر گرفت. سخنان حکیمانه و پدراغه رهبری که ما را به توبید نشدن و بیداری و وحدت و پیوند و برای اذ تاثیر انداختن تحریم‌ها، دولتمردان را به «عملکردهای بهتر و با تدبیر و به هنگام‌تر و قوی‌تر» سفارش می‌کند، آملد، آویزه گوش و سارلوحه اعمال خود قرار دهیم. عقل کل بازی و اصرار بر بعضی سیاست‌ها و برنامه‌هایی را که تاکار آمدنی و حفظ نیروها و همکاری که حداقل در شرایط حساس کنونی ناتوانی‌شان ثابت شده است، کنار بگذاریم و به نظرات و پیشنهادی که از سوی کارشناسان و کارآگاهان واقعی، دستکم آنهایم که به تعبیر مقام رهبری «... با دولت هم مخالفتی ندارند، درباره مشکلات ساختاری و راه برون رفت از آنها، مطرح می‌شوند، بیش از پیش عنایت نماییم و بهاه دهیم. اخیراً یکی از همین کارشناسان با انتقاد از بعضی سیاست‌ها و روش‌های به کار گرفته شده (مثل بازار ثانویه ارز و بی‌اعتنایی به بحث نقدینگی و مافیای فعال رسانه‌ای و...) گفته است: «کویی منافع کسانی در این است که تمدنا واقعیت‌های محرز شده، همچنان نادیده گرفته شود».

کارشناسان اقتصادی دیگر از همین دست نیزبا اشاره به شکل‌گیری مناسبات فاسد (مثل فسفتزاری و دلالی و رانت‌خواری و...) که به گفته وی توسط سه نهاد دولت، مجلس و حوزتلی‌ها شکل گرفته، گفته است: «این نگران‌کننده است که دولت در «تفسیح گروه‌های رانتی است و...» و «گویا عده‌ای ظاهراً با آمریکا عقد اخوت بسته‌اند که زمینه‌ساز آشوب در کشور باشند» این‌گونه هشدارهای کارشناسانه را ریشه در مستندات غیرقابل انکار مکتب است بیش از هر چیز از جدی بودن دشمن در دشمنی و نفوذ او در درون ساختار دولتی و حکومتی حکایت می‌کند و به تغییر بعضی سیاست‌ها و رویکردها، همچنین بازنگری در عملکرد و رفتار بعضی بازیگران خودی‌نما تأکید دارد. هشدارهایی که بیش از این هم بارها از جانب دلسوزانی که ازآما هموسا دولت نرسندند ادامه دهنده... آما امیدواریم دیگر حالا جدی گرفته شود!

ریاست محترم جمهوری در جلسه اخیر هیئت دولت درست و منطقی گفته است که «مشکل اقتصادی با بگی‌ر و بیند حل نمی‌شود...» این حال همه می‌دایم بخشی از مشکلات اقتصادی – چنان که بالاتر هم آمد – ناشی از مکر و ترغندها و مفسده و نفوذهای داخلی و پادوهای داخلی دشمن است که برای مقابله با آن و کوبیدن سرهای «زده‌های هفت سر فساد» راهی جز برخورد سلبی و قاطع و سریع و قانونی از سوی قوه قضا و «بگی‌ر و بیند» ای‌ی‌ام و استفاده از قوه قهریه از جانب دستگاه‌های امنیتی و جود نداد و این همان چیزی است که در نامه اخیر رئیس‌جمهور قوه قضائیه و کسب اجازه ایشان از رهبر معظم انقلاب بر آن تأکید شده است. البته بخش دیگر و مهم‌تر مشکلات و تنگناهای اقتصادی ریشه در ساختار پیمار و معیوب اقتصاد کشور دارد که بر این باره دولت و علی‌الخصوص شخص رئیس‌جمهور و مجلس تصمیم باید با برپیز از انفصال و وقفت‌کی و مهم‌تر از همه با قطع امید کردن کامل از به رحم دشمن غداران و دست زدن به اقدامات ایلحیایی و سلانزنده و تکیه بر ظرفیت‌های سرشار داخلی و به کار بستن تدبیر و درایتی خیلی بیشتر از این که حالا هست، نقش ایلی و تعیین‌کننده را ایفا کنند.

سید محمد حسینی

اخبار کشور

رهبر انقلاب در پیام حج:

سیاست آمریکا، کشتار مسلمانان به‌دست یکدیگر است



مروه و بیت، مسجدالحرام و مسجدالنبی، جای‌جای همه این مناسک و مشاعر، هریک قطعه‌ای از زنجیره معنویت و عروج روحی برای حج‌گزار است که قدر این توفیق را دانسته و از این آهنگ عرشی همچنان دل‌ها را فرامی‌خواند و از فراز قزن‌ها و دوران‌ها، بشریت را به گرد آمدن بر محور توحید دعوت می‌کند. همه آحاد انسان، مخاطب این از فراخوان ابراهیمی و مغتنر به آئند، اگرچه گوش‌هایی آن را نشنوند و دل‌هایی زیر حجاب غفلت و جهالت، از آن محروم بمانند، و اگرچه کسانی صلاحیت ورود در این ضیافت جهانی و همیشگی را از خود فرامه کنندند و یا به بهرجهت توفیق آن را نپایند.

اکنون شما از این موهبت برخوردار گشته و در وادی امن میهمان‌سرای الهی قدم نهاده‌اید. عرفات و مشعر و منا صفا و بسم الله الرحمن الرحیم

والحمدلله والفضله علی رسوله المصطفی و آله الأظهر الابرار و صحبہ‌الاکابر! قال تعالی: و اظن فی انسابی بانحج یتأسوک رجلاً - علی - کل صابر یأتین من کل قف عقیق؛ لیشهدوا منافع لهم و یتذکروا اسمَ الله فی آیام معلومت»^(۱) این آهنگ عرشی همچنان دل‌ها را فرامی‌خواند و از فراز قزن‌ها و دوران‌ها، بشریت را به گرد آمدن بر محور توحید دعوت می‌کند. همه آحاد انسان، مخاطب این از فراخوان ابراهیمی و مغتنر به آئند، اگرچه گوش‌هایی آن را نشنوند و دل‌هایی زیر حجاب غفلت و جهالت، از آن محروم بمانند، و اگرچه کسانی صلاحیت ورود در این ضیافت جهانی و همیشگی را از خود فرامه کنندند و یا به بهرجهت توفیق آن را نپایند.



لاسرئیل، «امریکا عدولله» و «سرائیل عدولله» کردند. شماری از جانبازان سرفراز دفاع مقدس نیز که خشم و نفرت خود را از ظالمان و مستکبران اعلام

مراسم پرائت از مشرکین با حضور پرشور

زائران ایرانی بیت‌الله‌الحرام،حجت‌الاسلام سید علی قاضی عسکر نماینده‌ولی و قاضیه و سرپرست زائران کشورمان و حمید محمدی معاون وزیر و رئیس سازمان حج و زیارت در صحرای عرفات برگزار شد.

در ایمن مراسم که از ساعت ۹ صبح به وقت محلی (۱۰:۳۰ به وقت ایران) با مداحی حاج مهدی سمواتی و تلاوت آیاتی از کلام‌الله مجید آغاز شد، حجت‌الاسلام قاضی عسکر پیام مقام معظم رهبری به حجاج بیست‌الله الحرام را قرائت کرد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، حجاج ایرانی با سر دادن شعارهای «فلسطین پیروز است، اسرائیل ناپود است»، «الله اکبر»، «الموت لامریکا»، «الموت

بازداشت ۱۲۰ متهم و صدور ۳۰ کیفرخواست در پرونده مفاسد اقتصادی اخیر

رئیس‌قوه قضائیه گفت: به دور از ففاسازی‌های رسانه‌ای و جنجال‌های تبلیغاتی، قاطعانه در عین حال قانونی و عادلانه به پرونده‌های اخیر مفاسد اقتصادی رسیدگی می‌کنیم.

به گزارش روابط عمومی قوه قضائیه، آیتالله صادق آملی لاریجانی در جلسه مسئولان عالی قضایی باشاره به اقدامات دستگاه قضایی که در صورت با مفاسد اقتصادی اخیر، مقالات و اظهارنظرها، افراط و تفریط عجیبی صورت می‌گیرد، و سخنرانی ناشی از جهل بیان می‌شود، متلا و کلیکی در جایی نوشته است که چرا از مقام معظم رهبری برای رسیدگی اجازه اتهام، به کسی ظلم کنیم. دستگاه ما یک دستگاه عدالت محور و غایت قضای اسلامی عین عدالت است، بنا نیست به کسی ظلم نمود. مقام معظم رهبری در موردی فرمودند: مراقب باشید در گیر و دار این مسائل، به کسی ظلم نشود.

مردم به دستگاه قضایی اعتماد کنند

وی با بیان اینکه انتظار این است که به دستگاه قضایی اعتماد شود، افزود: شاید در اطلاعات‌رسانی ضعیف‌هایی وجود داشته باشد اما این نانی رسیده‌ها نیست. برخی در صمیمی‌بودن اعدام کنند، گویی با آشنای یک جمله، امکان چنین مجازاتی وجود دارد. کار دستگاه قضایی، رسیدگی قانونی است و ابعاد مختلف یک موضوع را باید بررسی کند. به طور مثال دستگاه قضایی مسئولی را احضار می‌کند، او می‌گوید از مقام مافوق خود دستور داشته است، باید بررسی کنیم که آیا هستند و به مردم عزیز تأکید می‌کنم که دستگاه قضا با تمام قاسمی در نشست هفتگی با خبرنگاران:

از برجام اروپایی گلایه‌مند و ناراضی هستیم

اما خوشبینی ما باقی است!



است؟ پاسخ داد: من سعی می‌کنم درباره اظهارات و بیانات مقام معظم رهبری ورود و تفسیر نکتم زیرا متعقدم درباره اینکه مقصود و منظور خطوط قرمز کدام بخش‌هاست باید با دقت بیشتر بدانم.

به گزارش فارس، وی ادامه داد: اینکه من در این خصوص اظهارنظر نکنم بهتر است ولی آنچه که شاهد بودیم این بود که تیم مذاکره‌کننده سعی داشتند رهنمودهای ایشان را با دقت انجام دهند و در تماس دائم بودند و هیئت عالی نظارت بر برجام به عنوان ارگان و مرجعی که می‌توانست به مردم در این خصوص به عنوان بازی مسئولیتی قوی و تصمیم‌گیر عمل کند، من در این خصوص قضاوت ندارم. سخنگوی وزارت خارجه تصریح کرد: قطعاً صحبت‌های ایشان مثبت و واثق است و باید بعداً در این خصوص صحبت کرد.

غیرقابل مذاکره
قاسمی درباره اظهارات «انکار مکرل» صدراعظم آلمان درباره برنامه موسیقی ایران تصریح کرد: خانم مکرل حق دارد می‌تواند نظر خود را بیان کند و عنوان کرده که در برجام می‌ماند و باید حفظ شود. در ستاد بازسازی غدیر خبر اجرا شود که این حادثه سرنوشت‌ساز تاریخی‌ای وارد متن زندگی مردم شود.

وی با تأکید بر نقش پررنگ حوزه‌های علمیه در ترویج و

کردن، به دست او جناح مظلوم را بی‌رحمانه سرکوب کردن، و آتش این فتنه هولناک را همواره تیزوتند کردن. مسلمانان باید هشیار باشند و این سیاست شیطان‌ها را خشتی کنند. حج زمینه‌ساز این هشپاری است، و این است فلسفه پرائت از مشرکان و مستکبران در حج.

یاد خدا روح حج است. در همه حال دل‌های خود را با این باران رحمت، زندگی و نشاط بخشیم و توکل و اعتماد به او را که اصل و سرچشمه قدرت و شکوه و عدل و زیبایی است، در دل خود ریشه‌دار کنیم. دراین‌صورت بر گید دشمن پیروز خواهیم شد. حجاج عزیز! دعا برای امت اسلامی و مظلومان را در سوره و عراق و فلسطین و افغانستان و یمن و بحرین و لیبی و پاکستان و کشمیر و میانمار و دیگر نقاط فراموش نکنید و قطع دست آمریکا و دیگر مستکبران و ایادی آنان را از خداوند بخواهید.

والسلام علیکم ورحمةالله وستیعلی خاتمنای
۲۸ مردادماه ۱۳۹۷
مصادف با ۷ ذی‌الحجّه ۱۴۲۹

۱- سوره حج، آیه ۲۷ و بخشی از آیه ۲۸: «و در میان مردم برای آلتی[۱] حج یانگ برآور تا [ازآن] پیاده و اسوار! هر شر تلافی: که از هر راه دوری می‌آیند- به سوی تو روی آورند، تا شاهد منافع خویش باشند، و نام خدا را در روزهای معلومی ببرند.»

۲- سوره حج، بخشی از آیه ۲۵: «مقیم در آنجا و یاده‌نشین - مسافرا! بکسند.»

در مراسم پرائت از مشرکین حج ۹۷ صورت گرفت

طنین فریاد «مرگ بر آمریکا» در صحرای عرفات



در قالب کاروان جانبازان به سرزمین وحی مشرف شده‌اند، در کنار جایگاه مستقر شده بودند.

کردند. شماری از جانبازان سرفراز دفاع مقدس نیز که خشم و نفرت خود را از ظالمان و مستکبران اعلام

رئیس‌قوه قضائیه خبر داد

بازداشت ۱۲۰ متهم و صدور ۳۰ کیفرخواست در پرونده مفاسد اقتصادی اخیر

اساما چنین مجوز و دستوری صادر شده و اگر صادر شده آید دفع مسئولیت شخص بوده است یا خیر، همه این موارد نیاز به واقع‌گرا و زمان منطقی برای رسیدگی دارد.

آملی لاریجانی با بیان اینکه متأسفانه برخی افراد بدون آنکه هیچ ورود و اشراقی به موضوعات داشته باشند، اقدام به تحریب دستگاه قضایی می‌کنند، تأکید کرد: اجازه دهید دستگاه قضایی با ظرفیت‌ها و امکانات خود، رسیدگی عادلانه داشته باشند. کسانی در این بازار متلاطم از و امور مالی، سوءاستفاده کرده‌اند که باید باشد مجازات برسند و کار ما می‌یافتن این افراد و برخورد با آنهاست اما نباید به صرف ایراد اتهام، به کسی ظلم کنیم. دستگاه ما یک دستگاه عدالت محور و غایت قضای اسلامی عین عدالت است، بنا نیست به کسی ظلم نمود. مقام معظم رهبری در موردی فرمودند: مراقب باشید در گیر و دار این مسائل، به کسی ظلم نشود.

مردم به دستگاه قضایی اعتماد کنند

وی با بیان اینکه انتظار این است که به دستگاه قضایی اعتماد شود، افزود: شاید در اطلاعات‌رسانی ضعیف‌هایی وجود داشته باشد اما این نانی رسیده‌ها نیست. برخی در صمیمی‌بودن اعدام کنند، گویی با آشنای یک جمله، امکان چنین مجازاتی وجود دارد. کار دستگاه قضایی، رسیدگی قانونی است و ابعاد مختلف یک موضوع را باید بررسی کند. به طور مثال دستگاه قضایی مسئولی را احضار می‌کند، او می‌گوید از مقام مافوق خود دستور داشته است، باید بررسی کنیم که آیا هستند و به مردم عزیز تأکید می‌کنم که دستگاه قضا با تمام قاسمی در نشست هفتگی با خبرنگاران:

رئیس‌قوه قضائیه گفت: به دور از ففاسازی‌های رسانه‌ای و جنجال‌های تبلیغاتی، قاطعانه در عین حال قانونی و عادلانه به پرونده‌های اخیر مفاسد اقتصادی رسیدگی می‌کنیم.

به گزارش فارس، وی ادامه داد: اینکه من در این خصوص اظهارنظر نکنم بهتر است ولی آنچه که شاهد بودیم این بود که تیم مذاکره‌کننده سعی داشتند رهنمودهای ایشان را با دقت انجام دهند و در تماس دائم بودند و هیئت عالی نظارت بر برجام به عنوان ارگان و مرجعی که می‌توانست به مردم در این خصوص به عنوان بازی مسئولیتی قوی و تصمیم‌گیر عمل کند، من در این خصوص قضاوت ندارم. سخنگوی وزارت خارجه تصریح کرد: قطعاً صحبت‌های ایشان مثبت و واثق است و باید بعداً در این خصوص صحبت کرد.

غیرقابل مذاکره
قاسمی درباره اظهارات «انکار مکرل» صدراعظم آلمان درباره برنامه موسیقی ایران تصریح کرد: خانم مکرل حق دارد می‌تواند نظر خود را بیان کند و عنوان کرده که در برجام می‌ماند و باید حفظ شود. در ستاد بازسازی غدیر خبر اجرا شود که این حادثه سرنوشت‌ساز تاریخی‌ای وارد متن زندگی مردم شود.

رئیس ستاد بازسازی غدیر خم گفت: بیش از چهارهزار نفر از هنرمندان کشور واقع بازسازی غدیر خم را در مناطق مختلف کشور اجرا می‌کنند.

به گزارش تسنیم، یعقوب سلیمانی دیروز در دیدار با آیت‌الله نوری همدانی که در دفتر این مرجع تقلید برگزار شد، اظهار داشت: باید روندی در ستاد بازسازی غدیر خبر اجرا شود که این حادثه سرنوشت‌ساز تاریخی‌ای وارد متن زندگی مردم شود.

وی با اشاره به اهمیت مردمی برگزار شدن همایش بازسازی

صفحه ۳
شنبه ۳۰ مرداد ۱۳۹۷
۹ ذی‌الحجه ۱۴۲۹ - شماره ۲۱۹۸۴

هدیه به خوانندگان

آیت الله بهجت^(ره): هیچ کودکی نگران وعده بعدی غذایش نیست زیرا به مهریانی مادرش ایمان دارد. ای کاش من هم مثل او به خدایم ایمان داشتم.

اخبار ادبی و هنری

انتشار کتاب «انسان ۲۵۰ ساله» در کشوری دیگر

کتاب «نسان ۲۵۰ ساله» که قبلاً به زبان‌هایی چون انگلیسی، فرانسوی، عربی و... ترجمه و در کشورهای مختلفی منتشر شده بود، به زبان پشتو نیز برگردانده و در افغانستان نشر یافت. کتاب «انسان ۲۵۰ ساله» برگرفته از مجموعه بیانات مقام معظم رهبری در کابل افغانستان به زبان پشتو منتشر شد. رایتزی فرهنگی ایران در کابل افغانستان در راستای هم‌افزایی با نهادهای ایرانی فعال در کشور افغانستان اقدام به ترجمه و چاپ این کتاب به زبان پشتو و در تیراژ ۱۰۰۰ جلد کرد.

این اثر ارزشمند شامل مجموعه بیانات مقام معظم رهبری (مدظله العالی) دربارهٔ جایگاه سیاسی – مبارزاتی پیامبر بزرگوار اسلام (ص) و ائمه معصومین (ع) می‌شود.

کتاب «انسان ۲۵۰ ساله» پیش از این به زبان‌های عربی، انگلیسی، فرانسوی و هوسا ترجمه و منتشرشد و در اختیار علاقه‌مندان قرار گرفته است.

در کمتر از پنج ماه کتابی درباره یک شهید مدافع حرم به چاپ سیزدهم رسید

کتاب تحسین شده «یادت باشد»، زندگی‌نامه داستانی شهید مدافع حرم حمید سیاهکالی مرادی است که در پاییز سال ۱۳۹۴ در دفاع از حرم حضرت زینب (س) به شهادت رسید.

کتاب «یادت باشد» عاشقانه‌ترین کتاب شهدای مدافع حرم برای شهید پاییزی دفاع از حرم عقیله عقلا زینب‌کبری است که در پاییز سال ۸۹ به کربلا رفت، در پاییز سال ۹۱ عقد کرد، در پاییز سال ۹۲ ازدواج کرد و نهایتاً در پاییز سال ۹۴ شهادت رسید!

این کتاب توسط انتشارات شهید کاظمی روانه بازار شد.

نقالان علوی به میدان می‌آیند
دبیر سومین جشنواره نقالی و پرده‌خوانی غدیر(نقالان علوی)، گفت: آیین افتتاحیه این جشنواره اول شهریور در بهشت زهرا(س) قطعه هنرمندان بر مزار مرشد ولی‌الله ترابی با ادای احترام به ایشسان و اجرای برنامه‌های ویژه‌ای از جمله نقالی و ناوختن سنج و دمام برگزار می‌شود.

حسین ملام‌پیشخ درباره سومین جشنواره نقالان علوی توضیح داد: مخاطبان جشنواره نقالان در دور سوم برگزاری با افزایش چشمگیری همراه بود، آنچنانکه ما سابق حضور در جشنواره را کمی افزایش دادیم، به این ترتیب که ۱۲۰ اثر به دبیرخانه جشنواره ارسال شد و از میان آنها حدود ۶۰ اثر مورد قبول قرار گرفت. همچنین از میان این ۶۰ اثر با بازبینی‌های انجام‌دهی از فیلم‌ها و اجرای زنده در تهران، ۳۱ اثر به مرحله نهایی جشنواره راه یافتند.

وی در معرفی بخش‌های برگزاری این رویداد فرهنگی و هنری گفت: سومین جشنواره نقالان علوی در سه بخش رقابتی بزرگ‌سال، نوجوان و بخش کودک برگزار می‌شود. حضور نوجوانان در این دوره به همراه اساتید خود که می‌هیج ادعایی برای این هنر زحمت کشیده بودند باعث شگفتی هیئت بازبین ما متشکل از استاد داوود فتحعلی‌بیگی، محسن میرزاعلی و ابوالفضل هرمیارز شده بود.

علام‌بخش با اشاره به افزایش یک مکان جدید به محل اجرای نقالی این دوره از جشنواره گفت: این رویداد فرهنگی و هنری از یکم تا ششم شهریور در سه مکان مجزا شامل میدان امام حسین(ع) از ساعت ۱۷ الی ۱۹،۳۰، آمفی‌تئاتر روباز بوستان آب و آتش از ساعت ۱۰:۳۰ الی ۲۳ و صحن یادگار امام واقع در حرم امام خمینی(ره) از ساعت ۲۰:۳۰ الی ۲۱:۳۰ برگزار خواهد شد. وی با یادآوری تقدیر از مرشدان پیشکسوت در دوره‌های قبلی این جشنواره افزود: امسال نیز در سومین جشنواره نقالان علوی در نظر داریم تا از مرشد مهدی چایانی و مرشد محمد احدی تقدیر ویژه به عمل آوریم.

پیکر کارگردان «کیف انگلیسی» در قطعه هنرمندان آرام گرفت



برسد، چقدر خوب است این تعهد و سخت‌کوشی در کار را هنرمندان جوان بیاموزند و آگاهی و دانش وسیع او که آن‌قدر بالمازاع بود که می‌تواند در دانشکده‌های هنر و سینمای ما یک درس باشد.

در این مراسم علی و آناهیتا دری فرزندان سید ضیاءالدین دری و همچنین عبدالله اسفندیاری تهیه‌کننده، و امیرعلی دانایی (بازیگر) نیز درخصوص زندگی کاری و شخصیت این کارگردان بزرگ سخنانی را بیان کردند.

مرلا زارعی، بازیگر سینما در این مراسم درباره دری گفت: هنر کسب و کارش نبود عشاق تاریخ بود و به تصویرکشیدن حقیقت، همان آوازه‌ای که امروز کم شده، به احترام مردی که سال‌های سال نوشت، خواند و خواند تا هنر این مرز و بوم در حد جوک و لطیفه‌های اینستاگرامی نماند کلاه از سر برمی‌داریم.

گسترش فرهنگ غدیر در کشور افزود: اگر نگاه و حمایت‌های مراجع و حوزه‌های علمیه نبود وحدت و اتحاد بین فرقه‌های مختلف اسلامی در مورد غدیر ایجاد نمی‌شد.

وی گفت: در ۲۸ نقطه از مناطق اهت نشت‌نشین حادثه واقع غدیر خم از صفر تا صد بازسازی می‌شود. سلیمانی با تأکید بر برگزاری مراسم بازسازی غدیر خم در بسیاری از شهرهای کشور عنوان کرد: در ۱۰۲ نقطه از کشور مسله بازسازی واقع غدیر خم انجام می‌شود.

وی با اشاره به اهمیت مردمی برگزار شدن همایش بازسازی